
令和４年１１月７日 

 

「南砺の逸品」参加事業者 

ご担当者 様 

 

南砺ブランド商品開発支援事業実行委員会  

委員長 南砺市ブランド戦略部長 岩佐 崇 

 

 

「南砺の逸品」商品募集事業者説明会のご案内 

 

日頃より、南砺ブランド商品開発支援事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、ご案内のとおり、「なんと幸せのおすそわけの品」の認定終了に伴い、新

たに「南砺の逸品」登録商品を募集いたします。募集にあたり、事業者様を対象

に、下記のとおり説明会を開催いたします。お忙しいとは存じますが、ご参加くだ

さいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

   １．日 時 令和４年１１月１６日（水）午後２時～ 

   ２．会 場 南砺市クリエイタープラザ桜クリエ 多目的ホール 

         （南砺市立野原東 1514 番地 18 ℡0763-62-3106） 

   ３．内 容 (1)ミニ講演会 （講師：つきといと 坂下 有紀 氏） 

         (2)事業概要説明 

(3)質疑応答 

４．その他 参加希望の方は事前申込をお願いします。 

別紙申込用紙に必要事項をご記入いただき、FAXでご送信ください。 

または、E-mailでお申し込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ】           

（事務局）南砺市商工企業立地課 

地域経営係 池田聖 

℡0763-23-2018 

E-mail:shokoka@city.nanto.lg.jp 


